
16 augusti 2020 
Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen 
 
Hej alla! 
De som siade om en torr sommar har verkligen fått vatten på sin kvarn. 
Under senaste två veckorna har vi haft ett fantastiskt fint väder. För varmt 
tycker kanske en del, skönt tycker andra. 
 
Glädjande är dock att vi kunnat bedriva både måndagscafé och grillkvällar 
utomhus vid Villan. Och många har deltagit och säkert känt en lättnad 
och glädje att få ses igen efter en så lång tid. 
I sommarsverige har vi dock sett ökad närvaro på våra restauranger, caféer, 
i kollektivtrafiken, på badstränderna och på våra campingplatser. 
På gott och ont men förståeligt. Livet går inte i repris, utan måste levas nu 
om än med viss försiktighet, tänker nog många. 
Och snart börjar skolorna igen och semestrarna är slut. Detta oroar experter 
och kanske oss 70 plussare också en del. 
Livet har ju varit lite annorlunda nu i ett halvår, främst för oss i riskzonen som 
det så vackert heter. Men det verkar som om det för de flesta ändå känts okey 
genom att vi hittat vägar till att göra dagen så meningsfull som möjligt. Men 
visst har det också påverkat oss en del att inte kunna odla de kontakter vi 
är vana vid. 
Stor påverkan har dock skett ekonomiskt för vårt land, våra företag och alla de 
människor som mist sina jobb eller permitterats. Hur det skall bli framöver är 
svårt att sia om. 
Det skedda kan bara synas under tidens lupp. 
 
Även om vi fått en del positiva signaler från FHM under sommaren så fortsätter 
Covid-19 att sprida sig i samhället. Så vi kan nog inte vänta oss någon större 
förändring under hösten i de rekommendationer som ges ut. 
Vi får nog tyvärr förhålla oss till detta och göra det vi kan för att möjliggöra 
aktiviteter som inte bidrar till ökad smittspridning i samhället. 
Styrelsen kommer den 24 augusti att samtala kring vår verksamhet framöver 
och besluta om inriktningen. I vårt kommande nummer (2020:3) av Runskriften 
som beräknas komma ut i mitten av september kommer du att kunna ta del av 
våra beslut. 
Vår utgångspunkt är att följa FHM rekommendationer, kommunens 
ordningsregler samt SPF Seniorernas centrala uppmaningar. 
Våra lokaler i Villan är både en möjlighet men också en begränsning i detta 
sammanhang. 



Men vi hoppas att vi inom föreningen oavsett detta fortsätter med att hålla 
kontakten med varandra, ta initiativ till möjliga aktiviteter främst utomhus, 
samt uppmuntrar varandra när vi ses på ”byn” eller hörs via telefon eller mejl. 
 
I en världsundersökning som gjorts har man frågat vad folk lyssnar till i 
Coronatider. Svaret man fick var glad och lycklig musik. Tillbaka i tiden när vi 
var unga och som påminner oss om en bra tid. 
 
Humor är en viktig faktor i livet. Det förhöjer tillvaron och bidrar till den 
mentala hälsan. 
På tal om det hörde jag i nyheterna att flygbolagen tappat 90 % av 
passagerarna. Borde de inte göra något åt det kan man tycka? 
 
Det fina vädret tycks ligga kvar ytterligare en tid vilket gör att vi utomhus 
har våra måndagscaféer, våra grillkvällar på fredagar och vår boule. 
Bridgen nyttar nätet. Små grupper träffas till samtal över en kopp fika. 
 
Många av oss stöder någon eller några organisationer kanske. 
För dig som vill hjälpa till att möjliggöra ett virussäkert OS i Japan 
med två meter mellan alla åskådarna, kan lämna ett bidrag till Läktare 
utan gränser. Ett upprop som ger distans i tillvaron. 
 
Så till sist 
Ett dagens visdomsord – ”Riv aldrig ner ett stängsel förrän du vet varför det 
sattes upp” (Robert Frost) 
 
En möjlig musik/sång att lyssna på- Månstrålar klara (Tommy Körberg) 
 
https://www.youtube.com/watch?v=JProFxcz_Z8 
 
Var rädda om er. 
 
Nästa gång hörs vi i Runstenen! 
 
Varma hälsningar 
Anders 
anders.ohlander@outlook.com 
0706-960528 
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